



T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU

MODA TASARIM PROGRAMI

AYLIK BÜLTEN

HAZİRAN
2026



10 HAZİRAN 2026

SIFIR ATIK İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR MODA: "YEDİTEPE'DEN DOKUZ ADA'YA" SERGİSİ



İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bilişim Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı, bu yıl hem bir mezuniyet defilesi hem de bir sergiyle sanatseverlerin ve sektör temsilcilerinin beğenisine sunuldu. "Sıfır Atık ile Sürdürülebilir — Yeditepe'den Dokuz Ada'ya" adıyla düzenlenen sergi, yalnızca tasarımla kullanılabilir değil; çeşitlerini, kültürel ürünlerimize olan bağlılıklarını ve gelişmiş bakış açılarını da göz önüne serdi. İstanbul'un yedi bağlantısından ilham alarak Prens Adaları'nın olağanüstü belirtilerine yayılan bu koleksiyon; Sıfır atık ilkesi ve sürdürülebilir üretim anlayışı temel hayata geçirildi. Öğrencilerimiz, dönüştürülmüş ve yeniden değerlendirilmiş ürünleri özgün tasarım diliyle buluşturarak modanın geleceğine dair güçlü bir mesaj verdi. Serginin küratörlüğünü üstlenen RAMSEY, akademi-sanayi iş birliğinin en güzel örneklerinden birini ortaya çıkarmayı amaçlayan bir sektörel bir perspektif kazandı. Moda, sanat, kültür ve sürdürülebilirliği tek bir çatı altında buluşturan bu anlamlı etkinlik; programımızın vizyonunu ve sürdürülebilirliğini bir kez daha kanıtladı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR MODANIN SANATIYLA BULUŞTUĞU SERGİ: "YEDİTEPE'DEN DOKUZ ADA'YA"



İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı, 2025-2026 akademik yılın en etkileyici etkinliklerinden biri olan "Sıfır Atık ile Sürdürülebilir — Yeditepe'den Dokuz Ada'ya" sergisini kapsayan, öğretim üyelerinin ve davetlilerin yoğun etkinlikleriyle hayata geçirildi. Atık çağın özgün tasarımlara ve sanat ürünlerine dönüştürüldüğü bu sergi; sürdürülebilirlik bilincini moda dünyasıyla buluşturan ilham verici bir platform olarak büyük beğeni topladı. Kalanların yarattığı özgün çalışmalara karşı hem yaratıcı yaratıcılığa hem de çevreciliğe sahip olan hayranlıklarını dile getirdi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Füsün TERZİOĞLU , ABMYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI , ABMYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Faris KOCAMAN ve Moda Tasarım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nihal BOLKOL'un sunumuyla gerçekleşti. Etkinliğe ayrıca Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Muhsine Gülgün TEKİN ile öğretim elemanları Öğr. Gör. Esra KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Emine ERYAZICI, Öğr. Gör. Aycan ÖKTEM , Öğr. Gör. Hüsnü Erhan ŞANAL , Öğr. Gör. Dr. Necla YILMAZ , Öğr. Gör. Belgin ARITA ve Öğr. Gör. Hamide Mehtap VEZİROĞLU da katılarak katılan bir yıllık emeklerini inceledi. Ekosistemin korunmasına ve sürdürülebilirliğin toplumun yaygınlaştırılmasına yönelik duyarlı yaklaşımlarıyla bu özgün çalışmalar, akademik kadromuzun ve birimimizin vizyonunu gözler önüne serdi.



12 HAZİRAN 2026
YEDİ TEPEDEN DOKUZ ADAYA DEFİLESİ

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL ADALAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Atelier İstanbul

MODA VE HAZIR GIYIM FEDERASYONU

Rapsodi

PARTNER TEKNİK "The Solution Partner"

HAVSA

Yeditepe'den Dokuz Ada'ya

Mezuniyet Defilesi

İstanbul'un köklü kültürel mirasını **sıfır atık** ve **sürdürülebilir** moda anlayışıyla yeniden yorumlayan öğrencilerimizin hazırladığı bu özel koleksiyonun sergileneceği mezuniyet defilesine davetlisiniz.

Moda, sanat ve sürdürülebilirliği aynı atmosferde buluşturan bu anlamlı günde sizleri aramızda görmekten onur duyuyoruz.

Prof. Dr. İbrahim Hakkı AYDIN
Rektör

Prof. Dr. Mustafa AYDIN
Mütevelli Heyet Başkanı

12 HAZİRAN 2026 17.00 ANADOLU KULÜBÜ / BÜYÜKADA

MODANIN GENÇ SESLERİ YEDİTEPE'DEN DOKUZ ADA'YA UZANIYOR

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı, bu yılki mezuniyet koleksiyonlarını "Yeditepe'den Dokuz Ada'ya" temasıyla sanatseverlerle buluşturuyor.

12 Haziran 2026 tarihinde saat 17.00'de Anadolu Kulübü / Büyükkada'da gerçekleştirilecek mezuniyet defilesinde kalanların bir yıllık emek ve yaratıcılıklarının ürünü olan özgün muhafaza podyumu taşınacak.

İstanbul'un kültürel değişimlerinden ilham alan koleksiyonu; Sıfır atık ve sürdürülebilir moda tasarımı çerçevesi şekillendirildi. Moda, sanat ve sürdürülebilirliği aynı çatı altında buluşturan bu anlamlı, programımızın vizyonunu ve kırılmasının gelişiminin geleceğini sergileyecek.

Defileye İstanbul- Adalar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Atelier İstanbul, Rapsodi, Partner Teknik ve HAVSA'nın destekleri büyük katkı sağladı



İstanbul'un tarihi dokusu, geleceğin tasarımcılarının çevre dostu vizyonuyla Büyükdada'da hayat buldu.

Genç Modacılar Tasarladı, Büyükdada'da podyuma çıktı

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Bölümü öğrencilerinin "Sıfır Atık ve Sürdürülebilir Moda" anlayışıyla hazırladığı özel mezuniyet koleksiyonu, "Yeditepe'den Dokuz Ada'ya Defile" başlığıyla modaseverlerle buluştu.

İstanbul'un tarihi dokusu, geleceğin tasarımcılarının çevre dostu vizyonuyla Büyükdada'da hayat buldu.

Genç Modacılar Tasarladı, Büyükdada'da podyuma çıktı



Defileye Destek Veren Kurum ve Kişilere Teşekkür

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı mezuniyet defilesi olan "Yedi Tepeden Dokuz Adaya"ya destekten dolayı Adalar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Cüneyt ERGÜNENÇ, Atelier İstanbul'dan Anastasia ÖKTEM, Partner Teknik'ten Sayın Hüseyin ÖKTEM, HAVSA Tekstil TİHCAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ergin AYDIN ve Koreograf Sayın Asil ÇAĞIL'a teşekkür plaketi takdim edilmiştir.





Moda Tasarım Programı Mezuniyet Defilesi Gerçekleşti

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı'nın "Yedi Tepeden Dokuz Adaya" temalı mezuniyet defilesi, sıfır atık ve sürdürülebilirlik vizyonu ile hazırlanan koleksiyonların sergilenmesiyle gerçekleşti. Üniversite yönetimi, akademisyenler, davetliler ve öğrencilerin bir araya geldiği etkinlikte, mezun öğrencilerin bir yıl boyunca emek verdiği tasarımlar sahnelendi.



24 HAZİRAN 2026

KÜLTÜREL DÖNÜŞÜM DERNEĞİ İLE ANLAMLI BİR İŞ BİRLİĞİNİN İLK ADIMI



İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı, Kültürel Dönüşüm Derneği ile akademi-sanayi iş birliği kapsamında önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Füsün TERZİOĞLU, Moda Tasarım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nihal BOLKOL ve Öğr. Gör. Esra KAYA'nın evinde barındırıldığı ziyarette; Kültürel Dönüşüm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Zafer KOZANOĞLU, Üretici ve Sektör Danışma Kurulu Üyesi Yasemin ÇETİNKAYA ve Dernek Üyesi Karın ŞEN bölümümüzde ağırlandı.

Ziyaret kapsamında, her yıl olduğu gibi bu yıl da sürdürülebilir moda yaklaşımıyla hayata geçirilen "SIFIR ATIK İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YEDİTEPE'DEN DOKUZ ADAYA" sergi ve defile projemiz üzerine verimli bir değerlendirme gerçekleştirildi. Konuklarımız, sergi alanında öğrencilerimiz tarafından hazırlanan sürdürülebilir yüzey tasarımlarını, geri dönüştürülmüş denim uygulamalarını, alternatif kalıp uygulamalarını, atık kumaşlardan tablo çalışmalarını, keçe çalışmalarını, mum batik tablo çalışmaları, metraj baskı ve varak baskı teknikleriyle üretilen tasarımları, moda artistik çizimlerini ve eğitim sürecinde ortaya konulan yaratıcı çalışmaları yakından inceleme fırsatı buldu. Ayrıca dijital tasarım teknolojileri ve yapay zekâ destekli programlar kullanılarak geliştirilen öğrenci projeleri hakkında bilgi paylaşımında bulunularak, teknolojinin moda tasarım eğitimine sunduğu yenilikçi katkılar değerlendirildi. Ziyaret boyunca sürdürülebilirlik, kültürel mirasın çağdaş tasarım anlayışıyla geleceğe aktarılması, yaratıcı üretim süreçleri ve üniversite-sektör iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunularak, gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak proje ve çalışmalar üzerine verimli değerlendirmeler yapıldı.

Tarihimizi ve kültürel zenginliklerimizi sunan ürünlerle sürdürülmek, süreklilik sağlamak için bu vizyon geliştirme adına sürdürülen büyük bir motivasyonla devam etmektedir.



28 HAZİRAN 2026

EMEK VE BAŞARIYA LAYIK GÖRÜLEN TEŞEKKÜR: MODA TASARIM PROGRAMI'NDA ANLAMLI BİR TÖRENİ



İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Yüksekokulu Moda Tasarım Programı, 2025-2026 akademik takvimdeki en önemli olaylardan biri olan "Yeditepe'den Dokuz Ada'ya" Mezuniyet Defilesi ve Sergisi'nin katıldığından, bu başarıya katkı sunanların bir araya geldiği anlamlı bir kutlama.

ABMYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKI ve Moda Tasarım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol'un ev sahipliğinde düzenlenen törenlerde, akademi ile sektör bir araya gelen bu güçlü iş birliğinin tüm kopyaları teker teker ödüllendirildi.

Mezuniyet defilesi ve sergisine sağladıkları değerli destek nedeniyle sektör temsilcilerine plaket takdim edildi. RAMSEY | KİP (Gürmen Grup) Modelhane Müdürü Feray SARIKÇI ve Moda Tasarım Bölümü Sektör Danışmanı Yasemin ÇETİNKAYA, programımıza olan katkıları ve mesleki rehberlikleriyle ilham kaynağı olmaya devam ettikleri için bu özel takdirlere layık görüldü.

Bölüm öğretim elemanları Öğr. Gör. Esra KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Emine ERYAZICI, Öğr. Gör. Aycan ÖKTEM, Öğr. Gör. Mehmet Kerim BAYRI, Öğr. Gör. Dr. Necla YILMAZ ve Öğr. Gör. Belgin ARITA ise yıl boyunca gösterdikleri özveri, yenilikçilik ve akademik emekleri karşılığında teşekkür belgesiyle ödüllendirildi.

Bu anlamlı törenler; üniversitemizin akademi-sanayi iş birliğinin önemi, öğretim kadrosunun emeğine verdiği saygıyı ve programımızın moda dünyasında bırakmayı hedeflediği kalıcı izi bir kez daha gözlemlere serdi

